
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének ___/2017. (IV. ___) 
önkormányzati rendelete a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településkép 

alakításával összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 8/2017. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésének c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 1. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el. 
 
1. § A településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településkép alakításával összefüggő 
partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 8/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban Ör.) 3. § a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„a) Az Önkormányzat a partnereket a város hivatalos honlapján (www.enying.eu), a hivatali 
hirdetőtáblán, a helyi lapban és lakossági fórum keretében tájékoztatja, továbbá” 
 
2. § Az Ör. 4. §-ának a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § Partnerek javaslatai és véleményei közlésének módja: a közzétett tájékoztatás alapján a 
partnerek az abban meghatározott határidőig jogszabályon alapuló írásos javaslatokat 
tehetnek, véleményt nyilváníthatnak postai úton az Enyingi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
címére történő megküldéssel, vagy elektronikus levélben az Enyingi Polgármesteri Hivatal 
hivatalos e-mail címre. A lakossági fórumon a résztvevők szóban elmondhatják véleményüket, 
továbbá a fórumot követő 8 napon belül írásban – postai vagy elektronikus úton – is élhetnek 
véleményük megküldésével az Enyingi Polgármesteri Hivatal hivatalos címére vagy 
elektronikus levélcímére.” 
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
polgármester jegyző 

 
 
 
 
 

Kihirdetve: 2017……………….. 
 
 
 
 
 Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
 jegyző 
 
 


